SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

.‘ INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: LIDIA GABRIELA MAEDA DELGADILLO No. DE NOMINA: 3221[ 14/07/2023
U. ADMVA: PROCURADURIA PUESTO: ASESOR JURIDICO
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAYARIT DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: AUDIENCIA PENAL

PERIODO DEL VIAJE: A 12 DE JULIO DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO I IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

T= “ISPORTACION AEREA

-'I—'hnl\ISF’ORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 94017 | RO G = 3950

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO EQ TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

otros

| TOTAL DE GASTOS | ¢ 94017 |

IMPORTE RECIBIDO | $ 1,000.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 59.83

PAGOS HECHOS POR CUENTA

DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
| FECHA | creaueno. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | Toecwoucker) | EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS |

VIAJERO REVISO

NOMBRE LIDIA GABRIELA MAEDA DELGADILLO LCP. J% SAWONZALEZ DR. GERALDO cer%nm TES GONZALEZ
PUESTO: ASESOR JURIDICO -~~~ AOMINISTRADOR DIRECTOR
o

Nota: Si en su viaje utilizé el servicio de taxis y no le propurcionaron el comprobante, realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe



PALMIRA DOLORES Tipo de Comprobante: | -
\ | PINEDA GRADILLA Ingreso
PIGP8209034Y6 Aldea
Turistica Nr,\: sin, Factura
RINCON DE
ot A GUAYABITOS 83724 SERIE
Compostela Nayarit
Mexico FOLIO: | 20423
Tel (327Y274-2142 v
274 2143 s | 22023
— FECHA | 15 5p15
Documento
¢ )FFJZ?M!(M?? & i/miz,lacj valido
Esle documento es una representacion impresa de un CFD! Condiclén:
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Exportac: 01 - No aplica
Cliente: 2 Lugar de Expedicién: | 63724

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT Moneda: MXN - Peso Mexicano
Hidalgo No. 500 Sur Centro 63730

Bucerias Bahia de Banderas Forma de pago: No. De Cuenta de Pago:

Nayarit México

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general 01- Efectivo
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
SMD9105256)2

CONSUMO DE ALIMENTOS DEL12 441 380

DE JULIO DEL 2023

90101501 -
Restaurantes

E48 - Unldad
de servicio

Observaclones:
CFDI Relacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relaclonado;

IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 4413
QUINIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N. WA: 70.64
TOTAL: 512.0¢

Sopimen i | 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

¢+ | 73963D66-368E-4DAO-BFOS-680FATAIFS8A

00001000000518103870

filieaop L
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Sl e ctbicadton | Julio 13 2023 - 16:45:18

Sl digjital dold TFIN

IDE FUTFG =) VYH Lad ) LA F £yl Taihilv] SbXvPRRQUZO
wde X FIa W] Tpeakie | FvoTa (IR A anae e | LpdUak BN
Ilur‘uhl’?www,\ Al AL AR T A0 [ adEE Fagytpl
LA LE D HH'H Sl falmpiv lL.]\",sItI(il I\hramun Co it ) OB AT R =
Sl d BAT
SOCmEERFcBL soqteTivesah ] TVRMTRULHH L mum drlhmwgzinludz r-' lEdHgEBEHsT BELGE

AT m | Befhi Panahari pheyo ju rifunspyetaqiSo) IqUdYRTHyyR VL A0

'_I\ Jbie bl GE OGRERD sl 1 SEUYH R RV \ falENyERINYca Q-T=1

BT ndVELEIYN EN FEA L nga. kg TEOHmAY LkAbpHui AR R

1£Ahh.:ll.\u\'al‘_lxmu;!_!'rg—-

mgHH T InT Tk

Cliathorm ol did corbiblid g Se Ceinoitn ol gl BAT
1| 206306~ EHE-ADA0-BFOh-EH0TATAZFEEA) 202 X0~ 1371 62 452 18 IMASOB 1 I4T0N | hiFey
FINUYZTdocuRaTC imgR1 S | 1nYTKKEHEOB 18 ZF 42V, | Ts7h1v I SbHVPKGQU
203E31UDWEBEwaWenEBOhaSyzdeX PIeuwy £ DAL 1§ TVOLODMHgE Q381 TYMHIGaEAC Fhuel tollc
XtudULhux£2J6Uc2iBWX7VilnhWl/ PHC EHKB2wiWyaBXdbLr PmazQraJANQYKhAcBKe6Lh1 £ix
a00IcZK2FaytqZ5dnyKy2ags0oy FOIMNXGLCVE54UNUBIT JTATAZw7/cbpSukLyargnglipkEawnPee
iy T Y DB G TR= | 000010000 ISl 4ae 40t}




- BAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

PIGP8209034Y6

Folio fiscal

73963D66-368E-4DA0-8F05-
680FA7A3FS8A

Total del CFDI

§512.00

Nombre o razén social del emisor

PALMIRA DOLORES PINEDA
GRADILLA

Fecha de expedicion

2023-07-12715:50:15

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD3105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-07-13T16:45:18

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

[mpri



BAHP9403315R9
63700 & 12/07/2023 02:59:26 p. m.

BENITO JUAREZ 22

Cenlro COMPOSTELA 4ci10e194-b6bc-4932-9003-1 43d388acabd

Composlela Nayarit 63700
0000100000051 1246945

Réglmen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
AELeF I 00001000000509846663
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE -
BANDERAS, NAYARIT R.F.C.SMD9105256J2
2023-07-12T15:5%9:26

| Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos | |
HIDALGO 500 SUR

CENTRO VALLE DE BANDERAS 01
Bahia de Banderas Nayarit 63730
1 SERVICIO 2 90101501 g4 CONSUMO CON RETENCION EXCLUSIVO 02 $373.13 $373.1
EMPRESAS
Cuatrocientos veintiocho pesos con 17/100 MN
01 - Efectivo | ubioial $373.13
$0 00
PUE - Pago en una sola exhibicién |
MXN isladae $59.70
| R Rel | $4.66
$428.17

G03 | Gastos en general

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

SWETsBAMRRSIXNHzmMBOLEPLOECARMNASE8MAVERMGICBIFKRD + | axdMpPPRIT 2Ry Jg/vAIV adFZeFsXY H|LVRL B

| CkR/SswulbEsYcawliXV ynQOrbeWI4AFVIOPSGILUVS] LEWI7e2WeNnCiMInstm
SETROAEYRwisEH ] of Jfv IvuESX 2bvaDDmYlainMGaeliSSEHTBeHi6PzEo u weEDBH2aRF/pDPE | §VEIMBSGIVTa |

AABREXCOATOOBTXWEALeXd2awLeMiFHIBIKOIPaAGE mugaaBlme7uuGXold
| ©02Y| PeERIFBGAZIYMpne/LMISCldawA==

Ivk3q| DIvXb/ceNBCIOCTILWBMyIxBIYFEPCRIGH3fFWHETVKTURQPTZD/ONWAJUINtQel 9IWLYNRIfpuD172820KHLN4GZI2GGHEM /3K ulsLItAm U FRAFHnYwl|
| 9djQ1XU/RT YvnDOZcupJoJRerSiX5e5+oo6EeoD02XW9KthdobKoBSmSnméOApHWYFFPmNw63IWRG/23kaP7DthSqutcN\/Y/MKn58iQoicSEU/Ey

| 5IbZKAysGquijBEmy9EanUZewK2w7WlOSyMEPweOengSkPGQHjZXqucZysc9UVVZlIJLBg7IqSiKDsmSuegwIHWz4inkA==

Codens Odainal del complemenio de cerfific acidn ded SAT

| 11.1] 4d10e194-66bc-4932-9003-143d388acabd | 2023-07-

12T15:59:26 | LSO1306189R5 | CKK/SswuUbFsYcawifXVynQOrbe WI44AFVsOPSgILUVS 1+BWI7e2WcNNCHM I nétmSWafs8dMRhSINXnHzmBbLApLNEQARMX 656
8M4szquZcBZFkkD+lgxéMpPKZil2Rqqu/vAI7Va4FZstXYHijBLcB4A8Bk)<c9AftOobTXnWBLeXchwLeMbFHJBfKOIPqOAGSZmugquZmz7uUGXoU85Es
V79D3EYansQIo/J/vIvuE9X2bquDmqulnNQqeLiSSEHTBcHf69onTqueEDBH2oRF/pDPKx+9V80mBSQIVTOODZYLPeEBIFBGAZﬂYMpne/LMZSCIdch==
| OO0 1 00DRC05098A6663 | |



Verificacion de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

BAHP940331SR9

Folio fiscal

4D10E194-66BC-4932-9003-

143D388ACABD

Total del CFDI

$428.17

Nombre o razon social del emisor

PATRICIA ANGELICA BANUELOS
HUERTA

Fecha de expedicion

2023-07-12714:59:26

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-07-12T15:59:26

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social dei receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certifico

LSO1306189RS

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Impri



@
OFICIO DE COMISION:217/SMDIF/2023

D I F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

La Mis Eorito ks La Famila

OFICIO DE COMISION

LIC. LIDIA GABRIELA MAEDA DELGADILLO
ASISTENTE JURIDICO

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
los juzgados de CENNA. El dia 12 de julio de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A

Audicencia penal.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:

Valle de Banderas, Nayar't,K 11 de julio de 2023
N\

DR. GERALDO EFRVANTES GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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W
OFICIO DE COMISION:218/SMDIF/2023

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DE DANDERAS

Ln Mds orito Es La Fanula

OFICIO DE COMISION

C. JOSE EDUARDO JIMON POCHOTITLAN

CHOFER
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
los juzgados de CENNA. El dia 12 de julio de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
Transladar al personal de juridico.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 11 de julio de 2023

L

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.//"
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VALLE DE BANDERAS, NAYARIT; A 11 DE JUNIO DE 2023
OFICIO: JUR.DIF.PPNNA/2023/178
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DR. GERALDO CERVANTES GONZALES
DIRECTOR DE SISTEMA DIF

DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
PRESENTE:

Por medio del presente le envio un cordial saludo, y ala
vez me permito solicitarle de la manera mas atenta, tenga a bien facilitarme los
medios necesarios, para poder trasladarme al CENNA ubicado en la ciudad de
Tepic, para acudir a una Audiencia Penal, el dia MIERCOLES 12 de Julio, del
presente afio a las 12:00 P.M. horas, lo anterior para el ejercicio pleno de las
funciones que me son conferidas.

Por lo que agradezco someta a su consideracion nuestra solicitud a la espera de
una respuesta satisfactoria.

sin mas que hacer referencia, se despide

ATENTAMENTE:

-

LICDA. LIDIA GAB [ELA MAEDA DELGADILLO
ASISTENTE JURIDICO DE LA PROCURADURIA DE PROTECCION DE NINAS,
NINOS Y ADOLESCENTES.
EN EL MUNICIPIO DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.



